
Schulamt Neuruppin
Landesfinale LA 22.06.2023

am 22.06.2023 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Ergebnis-Liste

23.06.2023 / 10:06

Wettkampfübersicht

Jungen II

Jungen II

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

1. 9 BB MCG Hohen Neuendorf 8.347 Pkt.
2. 3 BB Fahlisch Gymnasium Lübbenau 7.857 Pkt.
3. 7 BB Gymnasium Templin 7.853 Pkt.
4. 26 BB Carl Bechstein Gymnasium 7.672 Pkt.
5. 1 BB Gymnasium FLJ Kyritz 6.768 Pkt.
6. 25 BB Bülow Gymnasium Stahnsdorf 5.646 Pkt.

Datum: 22.06.2023

Verein: 9 BB MCG Hohen Neuendorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 387 Tronicke, Duncan 2006 11,90 600
386 Streich, Oscar 2007 12,05 585 1185
379 Broller, Erik 2006 12,06 (584)

800 m 389 Nowotnick, Emil 2007 2:01,82 658
381 Grothe, Rian 2006 2:15,00 559 1217
380 Fünfstück, Emil 2008 2:15,05 (558)

Weitsprung 384 Klauke, Niklas 2007 5,69 563
388 Werth, Luis 2007 5,45 540 1103
386 Streich, Oscar 2007 5,42 (537)

Hochsprung 388 Werth, Luis 2007 1,75 602
384 Klauke, Niklas 2007 1,75 602 1204
379 Broller, Erik 2006 1,65 (554)

Kugelstoss (5 kg 382 Hack, Pius 2006 13,81 619
387 Tronicke, Duncan 2006 11,40 527 1146
378 Bondarenko, Andrii 2007 10,09 (473)

Speerwurf (700 g 382 Hack, Pius 2006 49,23 633
385 Schünemann, Paul 2007 37,77 550 1183
381 Grothe, Rian 2006 35,70 (534)

4 x 100 m St. 1 382 Hack, Pius 2006 45,62 1309 1309
384 Klauke, Niklas 2007
386 Streich, Oscar 2007
387 Tronicke, Duncan 2006

St. 2 379 Broller, Erik 2006 48,43 (1159)
380 Fünfstück, Emil 2008
381 Grothe, Rian 2006
383 Hanke, Florian 2006

Gesamt: 8.347

Datum: 22.06.2023

Verein: 3 BB Fahlisch Gymnasium Lübbenau
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Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 348 Weiß, Paul 2006 11,94 596
343 Schimmelpfennig, Carlos 2007 12,01 589 1185
342 Müller, Luca 2006 12,41 (549)

800 m 339 Freitag, Felix 2007 2:19,03 532
341 Garve, Simon 2007 2:21,07 519 1051
349 Van der Heyden, Niclas 2006 2:26,53 (486)

Weitsprung 343 Schimmelpfennig, Carlos 2007 5,73 567
341 Garve, Simon 2007 5,60 555 1122
340 Garbotz, Joel 2006 4,66 (460)

Hochsprung 343 Schimmelpfennig, Carlos 2007 1,80 625
344 Seidel, Franz 2006 1,65 554 1179
339 Freitag, Felix 2007 1,50 (479)

Kugelstoss (5 kg 344 Seidel, Franz 2006 12,59 573
348 Weiß, Paul 2006 12,18 558 1131
345 Splitt, Dorian 2006 10,39 (486)

Speerwurf (700 g 342 Müller, Luca 2006 33,56 517
345 Splitt, Dorian 2006 30,89 495 1012
348 Weiß, Paul 2006 25,93 (450)

4 x 100 m St. 1 340 Garbotz, Joel 2006 48,07 1177 1177
341 Garve, Simon 2007
342 Müller, Luca 2006
344 Seidel, Franz 2006

St. 2 339 Freitag, Felix 2007 51,67 (1006)
345 Splitt, Dorian 2006
347 Töpfer, Chris 2007
349 Van der Heyden, Niclas 2006

Gesamt: 7.857

Datum: 22.06.2023

Verein: 7 BB Gymnasium Templin

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 365 Bekasiuk, Pavlo 2006 11,70 622
370 Liebold, Collin 2006 12,34 556 1178
375 Wolf, Johann 2006 12,50 (541)

800 m 370 Liebold, Collin 2006 2:25,71 491
368 Heidbrecht, Philipp 2006 2:32,06 455 946
374 Weiß, Aaron 2006 2:33,07 (450)

Weitsprung 365 Bekasiuk, Pavlo 2006 5,91 584
371 Mailahn, Felix 2006 5,86 580 1164
372 Schaper, Jesse 2007 5,09 (504)

Hochsprung 371 Mailahn, Felix 2006 1,75 602
374 Weiß, Aaron 2006 1,60 529 1131
367 Gartzke, Maurice 2007 1,50 (479)

Kugelstoss (5 kg 372 Schaper, Jesse 2007 11,90 547
366 Fleischhauer, Finn 2007 10,85 505 1052
373 Vetter, Amon 2006 9,61 (452)

Speerwurf (700 g 372 Schaper, Jesse 2007 42,73 588
369 Kuberka, Ole 2006 36,56 541 1129
366 Fleischhauer, Finn 2007 36,20 (538)

4 x 100 m St. 1 365 Bekasiuk, Pavlo 2006 46,64 1253 1253
369 Kuberka, Ole 2006
370 Liebold, Collin 2006
375 Wolf, Johann 2006

St. 2 366 Fleischhauer, Finn 2007 49,93 (1085)
368 Heidbrecht, Philipp 2006
371 Mailahn, Felix 2006
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373 Vetter, Amon 2006

Gesamt: 7.853

Datum: 22.06.2023

Verein: 26 BB Carl Bechstein Gymnasium

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 335 Steinke, Jannik 2007 11,94 596
326 Bräutigam, Michel 2006 12,19 571 1167
336 Strauß, Ole 2006 n.a.

800 m 330 Johannemann, Julien 2006 2:15,97 552
331 Kneuer, Alec 2006 2:17,68 541 1093
334 Rothe, Konstantin 2006 2:18,42 (536)

Weitsprung 326 Bräutigam, Michel 2006 5,43 538
336 Strauß, Ole 2006 5,40 535 1073
334 Rothe, Konstantin 2006 5,07 (502)

Hochsprung 333 Lucas, Karl 2006 1,65 554
331 Kneuer, Alec 2006 1,65 554 1108
328 Geißler, Jonathan 2007 1,55 (504)

Kugelstoss (5 kg 327 Falenski, Fabio 2006 11,20 519
337 Franke, Tim 2007 10,63 496 1015
329 Görig, Niklas 2007 10,47 (489)

Speerwurf (700 g 336 Strauß, Ole 2006 34,33 523
327 Falenski, Fabio 2006 30,76 493 1016
337 Franke, Tim 2007 30,45 (491)

4 x 100 m St. 1 326 Bräutigam, Michel 2006 47,63 1200 1200
329 Görig, Niklas 2007
331 Kneuer, Alec 2006
335 Steinke, Jannik 2007

St. 2 327 Falenski, Fabio 2006 49,74 (1094)
330 Johannemann, Julien 2006
332 Kneuer, Colin 2006
333 Lucas, Karl 2006

Gesamt: 7.672

Datum: 22.06.2023

Verein: 1 BB Gymnasium FLJ Kyritz

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 352 Beckström, Jannik 2006 11,87 604
353 Hanitzsch, Ian 2006 12,03 587 1191
358 Osterloh, Luca 2006 n.a.

800 m 353 Hanitzsch, Ian 2006 2:11,63 582
355 Kroggel, Linus 2007 2:20,22 524 1106
357 Mäusling, Florin 2008 2:21,44 (517)

Weitsprung 362 Röhrs, Michael 2007 5,91 584
360 Ratschke, Robert 2006 5,66 561 1145
358 Osterloh, Luca 2006 n.a.

Hochsprung 362 Röhrs, Michael 2007 1,88 662
360 Ratschke, Robert 2006 1,65 554 1216
357 Mäusling, Florin 2008 1,50 (479)

Kugelstoss (5 kg 361 Reichwald, Theo 2007 11,80 543
356 Kruse, Til 2006 10,97 510 1053
355 Kroggel, Linus 2007 9,70 (456)

Speerwurf (700 g 359 Plantiko, Richard 2006 35,97 536
363 Scheid, Hannes 2008 34,08 521 1057
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361 Reichwald, Theo 2007 30,62 (492)
4 x 100 m St. 2 355 Kroggel, Linus 2007 disq.

359 Plantiko, Richard 2006
360 Ratschke, Robert 2006
361 Reichwald, Theo 2007

St. 1 352 Beckström, Jannik 2006 disq.
353 Hanitzsch, Ian 2006
358 Osterloh, Luca 2006
362 Röhrs, Michael 2007

Gesamt: 6.768

Datum: 22.06.2023

Verein: 25 BB Bülow Gymnasium Stahnsdorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 317 Jacob, Justus 2008 12,85 509 509
319 Medart, Jonas 2006 n.a.
315 Gronau, Luk 2007 n.a.

800 m 322 Roth, Adrain 2007 n.a.
321 Pfützner, Julian 2007 n.a.
313 Baeger, Tjalf 2009 n.a.

Weitsprung 321 Pfützner, Julian 2007 4,84 479
314 Gerwig, Elias 2008 4,75 469 948
319 Medart, Jonas 2006 o.g.V.

Hochsprung 316 Hein, Luis 2007 1,70 578
320 Melzer, Tim 2006 1,50 479 1057
317 Jacob, Justus 2008 o.g.V.

Kugelstoss (5 kg 315 Gronau, Luk 2007 10,81 503
314 Gerwig, Elias 2008 9,46 446 949
316 Hein, Luis 2007 n.a.

Speerwurf (700 g 322 Roth, Adrain 2007 32,35 507
313 Baeger, Tjalf 2009 26,31 454 961
315 Gronau, Luk 2007 o.g.V.

4 x 100 m St. 1 316 Hein, Luis 2007 47,20 1222 1222
319 Medart, Jonas 2006
321 Pfützner, Julian 2007
322 Roth, Adrain 2007

St. 2 313 Baeger, Tjalf 2009 51,36 (1019)
314 Gerwig, Elias 2008
317 Jacob, Justus 2008
320 Melzer, Tim 2006

Gesamt: 5.646

Erstellt mit COSA WIN 2.1.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin
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